CAP. CXVIII. 4. ζῆτησιν ἐποίεο τῶν νῶν) Corrigendum suspicor, ἑξάτοις ἐποίεο: neque enim quae adessent querendae naves erant, sed perscrutandae; λίαν ἀκριβῶς ἑταῖρῶν invenit Datis in Phoenissa nave signum Apollinis, a sacrilegis furtimi atque inscio duce subreptum. Phrases sunt usitatissimae, ἑξάτοις ὅπλων ποιεῖσθαι, vel ἀνδρῶν, vel τοῦ ἐπιπλεοῦ. In Attica lege, quam habet Petitus p. 209., pro Γενίσθαι ζῆτησιν, emendari debet, γενίσθαι ἑταῖρον πάντων τῶν ἰδεογραμμέων τοῖς Ληξιαρχικοῖς γραμματείοις: ut legitur in Isaei fragmento apud Dionys. Halie. T. II. p. 175, 11. conf. Harpocr. in Διαψήφισι. VALCK. — Vocabum ζῆτησιν non debuisse sollicitari, ut taceam librorum omnium et Suidae (voc. Δάτης) consensum, vel frequens usus vocabuli ζῆτης, inquisitor, poterat docere, de quo consuli Harpocration potest. S.

10. ίς Δηλιον τὸ Θεράπων) *Pausanias*, repartam in navi Phoenissa Apollinis imaginem Nostri verbis describens, traditam ait lib. X. c. 28, pag. 867. Ταναγραῖος ίς Δηλιον, contractiore usus narratione. Namque in Tanagraeorum agro, ipsisque Bocotiae finibus maritimis *Delium* illud; de quo ad *Diodori XII. 69.* Multum autem conducunt ad *Herodoti* finiendam aetatem xx. isti, quibus evolutis in Tanagraeorum *Delium* Apollinis signum rediit, anni. WESS.

CAP. CXIX. 9. Ἀρδεψίκη) In barbara voce nihil tento, ignarus quid praestet: certum est, discrepare, si tum si spectes, abs similis tituli loco lib. I. 185. *Philostratus* collocat, ex *Damidis* monumentis, Eretrienses in Medorum regione, unius, sed citati cursus, diei itinere a Babylone, Vit. Apoll. lib. I. 24. Itaque, nisi a *Damide* decipimur, medii ferme Susa inter et Babylonem sedes a Dario acceperunt. WESS.

13. ἀρύτονται) Sic malui, ut propior ad verum via foret. Scripsisse ἀρύτονται aut ἀρύτονται doctiores consentiunt: nam Porti ἀρύτονται pro communī ἀναρύτονται, hoc que pro ἀναρύτονται placere non potest. Fontem *Philostratus* bitumine, oleo et aqua, sale neglecto, scaturuisse, imprudenter perhibet. WESS. — Vide *Var. Lect.* Quemadmodum perinde et αρύνω et αρύσσω, sic perinde et αρύνω et αρύσσω olim in usu fuisse probabile est; unde substant. ὁ αρύστης, *hastrum. S.*

18. τὸ δὲ ἔλαιον συνάγονται ἐγγένειοις, τὸ) Horum ultima quatuor docta [si Deo placet] disputatione hinc Cel. Gronov. amovet. Tum eidem τὸ δὲ ἔλαιον οἱ Πίσται καλέουσι τὸν ἥδινάκην ex schedis legerem, ut illud duntaxat oleum Radinacen Persae nuncupaverint. Habent tamen τριφύλλιον ὅδι, quae amoliendis auxiliantur: bitumen et sales statim ut diffusa sunt, dicuntur concrevisse: et, quid oleo factum, tacebitur? At premere hoc renuo. De cultu, scribendi modo, et Eretriensium exsulum sepulturae ritu Philostrati *Damis* plura, nonnullis intempestivā Clar. Olearii curā perversis. WESS. — Non fere dubitandum videtur genuina esse quatuor ista verba, quae cum Aldo codices Arch. Vind. et Pd. agnoscent, in pluribus quidem aliis neglecta. In eorum autem numero, qui illa ignorant, poni debuisse etiam *Pass.* videtur, qui deinde cum aliis, quibus